111 - área a ser loteada: 61.199,40 m2 100%;

IV - área de lotes: 39.378,16 m2 64.344%;

V - área de ruas e praças: 17.636,04 m2 28,817%;

VI - área equipamento público: 4.185,20 m2 6.839%;

VII - número de quadras: 12 (doze);

VIII - número de lotes: 179 (cento e setenta e nove).

Parágrafo único - Integra a presente lei cópia do projeto do loteamento

urbanístico e memorial descritivo.

Art. 2° - O proprietário do loteamento prestará caucionamento com a

finalidade de garantia da execução das obras de infra-estrutura, ficando caucionados os